From: malle.viiburg@rmk.ee
Sent:

To:

Cc:

Subject: Ed: Raie soov

From: Marjaliis Kivisaar <marjaliis.kivisaar@tartuvald.ee>

Sent: Thursday, June 29, 2023 9:21 AM

To: Toomas Haas <toomas.haas@rmk.ee>

Cc: Kadi Kukk <kadi.kukk@tartuvald.ee>; Tarmo Raudsepp <tarmo.raudsepp@tartuvald.ee>
Subject: RE: Raie soov

Tere!
Tartu vald kooskdlastab kuivanud kuuskede raie antud alal (Vedu suusarajad).
Lugupidamisega

Marijaliis Kivisaar

Tartu Vallavalitsus
Keskkonnaspetsialist
Marijaliis.Kivisaar@tartuvald.ee
5309 4945

From: Toomas Haas <toomas.haas@rmk.ee>

Sent: Wednesday, June 28, 2023 6:09 PM

To: Marijaliis Kivisaar <marjaliis.kivisaar@tartuvald.ee>
Subject: FW: Raie soov

Tere

Tartu valla kodanik Mart Kunmann soovib osta kasvava metsa raiedigust, et varuda talveks kiittepuud. Kuna ta soovib raiuda kuivi kuuski
kdrgendatud avaliku huviga alalt (Vedu suusarajad), siis palun Tartu valla koosk&lastust. Oleme varasemalt vallaga kokku leppinud, et
koik raied kah aladel koosk&lastame omavalitsusega. Lisan raieala skeemi.

Lugupidamisega

Toomas Haas
RMK Tartumaa metsailem

From: Aimar Parnalaas <aimar.parnalaas@rmk.ee>
Sent: Thursday, April 6, 2023 2:22 PM

To: Toomas Haas <toomas.haas@rmk.ee>

Subject: FW: Raie soov

Tere!
Vedu raiesovija tdpne nimi on Mart Kunmann.

Haid puhi!
Aimar

From: Mart Kunmann <mart.kunmann@gmail.com>
Sent: Wednesday, April 5, 2023 11:28 AM
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To: Aimar Parnalaas <aimar.parnalaas@rmk.ee>
Subject: Re: Raie soov

Tere

Mirkisin koha kaardil &ra ringiga ( TT276 )

Kontakt Aimar Pdrnalaas (<aimar.parnalaas@rmk.ee>) kirjutas kuupéeval K, 5. aprill 2023 kell 10:48:

Tere!
Palun proovige manuses oleva skeemi abil tipsustada soovitud raiekoht.
Lugupidamisega

Aimar Piralaas
RMK raiedigusspetsialist
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